DODATEK €.1 KE SMLOUVE O DiLO uzaviené dne 14.2.2022 na zhotoveni stavby :

Rekonstrukce lesni cesty K potoku
uzaviena ve smyslu ust. §§ 2586 a nasl. zakona €. 89/2012 Sh., Obcansky zakonik, ve znéni platnych pravnich pfedpist (dale téZ ,0b¢Z),
v navaznosti na zakon ¢. 134/2016 Sb., o zadavani vefejnych zakazkach, ve znéni pozdéjsich predpist (dale téz ,ZZVZ)

I. Smluvni strany

1. Objednatel :  Méstys MalSice
se sidlem MalSice 13, 391 75 MalSice
zastoupeny starostkou p. Miloslavou Sebkovou MBA
tel. 724 192 063, email: starosta@email.com
IC0O: 00252522 | CZ 00252522
Bankovni spojeni:212783393/0300

2. Zhotovitel: Aubock s.r.o.
se sidlem: Pofi¢i 247, 373 82 BorSov nad Vltavou
zastoupeny jednatelem spoleénosti Ing. Janem Vilankem
tel. 380 731 187 email: office@auboeck.cz
IC: 26089785 DIC: CZ26089785
Bankovni spojeni: 1387359652/2700 vedeny u UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.
zapsana v obchodnim rejstiku vedeném u Krajského soudu v Ceskych Budgjovicich, oddil C, viozka 13372

Predmét dodatku
Pfedmétem tohoto Dodatku ¢.1 smlouvy o dilo ze dne 14.2.2022 ( déle jen ,Smlouva®) na provedeni stavebnich praci
vramci akce Rekonstrukce lesni cesty k potoku je zména rozsahu pfedmétu dila definovana ve Zménové listu &.1 a v
¢asti smluvni strany v ¢lanku zhotovitel — bankovni spojeni.

Il. Pfedmét pInéni
1. Pfedmét smlouvy se upravuje o viceprace odsouhlasené ob&ma smluvnimi stranami.
2. Druh, rozsah zmén a cena vicepraci jsou podrobné uvedeny v polozkovém rozpo¢tu zmén-,ZL ¢.1% ktery je pfilohou tohoto
dodatku. V8echny prace v ném uvedené jsou nezbytné k fadnému dokonéeni dila.

lll. Cena dila
1. Cena dodateCnych stavebnich praci byla provéfena, jednotkové ceny odpovidaji cenam uvedenym v polozkovém rozpoctu,
ktery tvofi nedilnou sougast Smlouvy na realizaci dila, resp. cenam v misté a &ase plnéni obvyklym.
2. Celkova cena dila dle €L.IIl. odst 1 Smlouvy se upravuje nasledovné

celkova cena dila dle smlouvy( bez DPH)...........cooovviiiiiiii e, 3252 849,76 K¢

cena vicepraci (D8Z DPH).........coviiiiiiii e .849 904,20 K¢
nova celkova cena dila (bez DPH) dle tohoto dodatku ke Smlouvé........................ 4102 753,96 K¢

DPH (21%) wevieeiiieeeeeiiieee ettt 861 578,31 K&
NOVA CENA CELKEM VEetng DPH ........cccceveverererererereseieeseesesesesesenesesenenens 4964 332,27 K¢

Zavére€na ustanoveni
Ostatni ujednani Smlouvy o dilo uzaviené dne 14.2.2022 z(stavaji v platnosti.
2. Tento dodatek ¢.1 se vyhotovuje v péti (5) stejnopisech s platnosti originalu., z nichz tfi (3) obdrzi objednatel a dva (2)
zhotovitel.

SN

Pfiloha ¢.1 — soupis praci — Zménovy list ¢.1

V MalSicich dne............... 2023 V/ BorSové nad Vitavou dne ............. 2023
za objednatele: za zhotovitele :
. Digitalné podepsal Ing. Eégc:(:pl?:l\ng
M I IOS I ava Miloslava Sebkova Jan Nar Vilinek
& < Datum: 2023.05.02 ilanek fosmo-oz00
Sebkova 12:35:00 +02'00" Vilanekios:
Miloslava Sebkova MBA Ing. Jan Vilanek
starostka Méstyse jednatel  spole¢nosti

Za objednatele : 1 Za zhotovitele :



KRYCIi LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Rekonstrukce lesni cesty k potoku
Objekt:

101 - LC K potoku

KSO: 82229 CC-Cz:
Misto: Cenkov u Malsic Datum: 20.02.2023
Zadavatel: IC: 00252522

Méstys MalSice, 39175 MalSice 131 DIC: CZ00252522
Uchazec¢: IC: 26089785

AUBOCK s.r.0. DIC: CZ26089785
Projektant: IC:

DIC:
Zpracovatel: IC:
DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH 849 904,20
Zaklad dané Sazba dané VySe dané

DPH zakladni 849 904,20 21,00% 178 479,88

snizena 0,00 15,00% 0,00
Cena s DPH \" CZK 1 028 384,08
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Uchazeé
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Rekonstrukce lesni cesty k potoku

Obijekt:
101 - LC K potoku
Misto: Cenkov u Malsic
Zadavatel: Méstys MalSice, 39175 MalSice 131
Uchazeg: AUBOCK s.r.o.
Kod dilu - Popis

Datum: 20.02.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Naklady ze soupisu praci 849 904,20
HSV - Prace a dodavky HSV 849 904,20
1 - Zemni prace 849 904,20
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SOUPIS PRACI

Stavba:

Rekonstrukce lesni cesty k potoku
Objekt:

101 - LC K potoku

Misto: Cenkov u Malsic

Zadavatel:

Uchaze¢:

Méstys MalSice, 39175 MalSice 131
AUBOCK s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.02.2023

PC Typ

Koéd

Popis

MJ

MnozZstvi

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem

HSV

1

Prace a dodavky HSV

Zemni prace

849 904,20
849 904,20

849 904,20

112251101

Odstranéni pafezu strojné s jejich vykopanim,
vytrhanim nebo odstfelenim priméru pies 100 do 300
mm

kus

20,000

346,00

6 920,00

112251102

Odstranéni parezl strojné s jejich vykopanim,
vytrhanim nebo odstfelenim prdméru pfes 300 do 500
mm

kus

60,000

631,00

37 860,00

112251103

Odstranéni pafezu strojné s jejich vykopanim,
vytrhanim nebo odstfelenim priméru pies 500 do 700
mm

kus

20,000

978,20

19 564,00

462511161

Zahoz z lomového kamene neupraveného do 80 kg,
bez vyplné mezer

m3

554,000

1120,00

620 480,00

celkova délka upravy 144 m - km 0,330-0,474 z toho
:rozSifeni komunikace v km 0,371-0,438 tj.67 m x 4,9
m Sifky x 0,85 m hloubka =279 m3 zbytek Upravy 77m
x4,2m x 0,85 m = 274,89 m3

122252206

Odkopavky a prokopavky nezapazené pro silnice a
dalnice strojné v horniné tfidy tézitelnosti | pres 1 000
do 5000 m3

m3

554,000

91,80

50 857,20

162201421

Vodorovné pfemisténi vétvi, kmenul nebo pafezl s
naloZenim, sloZzenim a dopravou do 1000 m parezl
kmenu, priméru pfes 100 do 300 mm

kus

20,000

92,10

1 842,00

162201422

Vodorovné premisténi vétvi, kmenu nebo parezui s
nalozenim, sloZzenim a dopravou do 1000 m parezl
kmena, priméru pres 300 do 500 mm

kus

60,000

371,20

22 272,00

162201423

Vodorovné pfemisténi vétvi, kmenu nebo pafezl s
naloZenim, sloZzenim a dopravou do 1000 m parezl
kmenu, priméru pfes 500 do 700 mm

kus

20,000

650,10

13 002,00

11

162451105

Vodorovné pfemisténi vykopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravnim prostfedku, bez
nalozeni vykopku, avSak se slozenim bez rozhrnuti z
horniny tfidy tézitelnosti | skupiny 1 az 3 na vzdalenost
pres 1 000 do 1 500 m

m3

560,000

90,70

50 792,00

A

"pfebyteéna zemina na upravu nezpevnénych linek" 1010,50

1010,500

12

167151111

Nakladani, skladani a prekladani neulehlého vykopku
nebo sypaniny strojné nakladani, mnozstvi pfes 100
m3, z hornin tfidy tézitelnosti |, skupiny 1 az 3

m3

554,000

47,50

26 315,00
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